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ZASEDÁNÍ KONGRESSU nepřítomnému Lorimerovi ódo-vzda- li

hlas také pro Tito staří

političtí halapartníei hlasovali

demokrut: Uiaudcgec (Coim)
Brigga (N ]) Catrou (N M)
Crane (Mass) J)u Pont (Del)
Fall (N M) Gamble (S D)

ÍJuggenheim (Colo) liodge

(Masa) Nixou (Nev) Penrose

(Pa) Itichardson (Del) Itoot

(N Y)( Steihensou (Wh) SuL-herlan-d

(Utahj VVetmore (li I)
Proti předloze hlasovali: Jtorah z

Idaho Hoiirne z Oregonu Mristow

z Kansasii Cummins z lowy

Work z Calíř Pradley (Ken)
liurnham (N JI) líurton (O)
Cullom (III) Dillingham (Vt)
(Jallinger (N JI) Ilcyburn (Ida-

ho) dones (Wasli) McCumber

(N 1)) Mceían (Conn) Nelson

(Minu) Dliver (Pa) Pago (Vt)
Perkins ((íal) Sanders (Term)
Smoot (Utah) Townaend (Midi)
Nyní jde předloha k presidentu k

podejmání a jest jisto že ji bude

vetovali Proto jediné se namá-

hal iVnrose aby byla přijata aby
mohl dosluti jeho přítel president
Taft příležitost vložiti na ni své

veto — Héliem debaty o tarifu

došlo v senátě k ostré slovní půt-

ce mezi senátorem lleybiirnem z

blaho a Mitehcoekem z Nebrasky
kterýžto poslední napadl ostře

Uoosevclla a republikánskou síra-

nu a prohlásil zii

příštího amerického císaře - V

sněmovně poslanců podal vfidn

demokratů Pnderwood předlohu o

cle z bavlny

800 kusů a ioptávka po něm byla
tak čilá že již v 10:'JO hod dopo-

ledne většina ho byla již prodána
za ceny pevné

Dobří až nejlepší voli kornou
krmení $8(K)(JÍ)10 prostřední aŽ

dobří $700(0)800 obyčejní až

prostřední WSAKwl S0 Dobré až

nejlepší krávy a jalovice $075@
771 prostřední až dobré krávy
$ó00(jr 575 obyčejné až prostřed-
ní krávy sfWOWoilOO Dobrý až

nejlepší dobytek k žíru %'t2')Qh

íi75 prostřední až dobrý dobyUdc
k žíru i171(or)21 obyčejný a

prostřední dobytek k žíru í)ii25@
475 Telata %SMf(M
Nejlciší těžká praxata v trhu

Iřincsla $741 kdežto většina pro-

dána za $7MO)740 Dobytek na
slaninu prodával se za $72Tfo)7W)
a jen málo dobytka vepřového
prodáno pod $721

Chicago 4 června 1012

Voli krmení $b00(ov911 texa-šl- í

voli $041810 záfadní voli

$o40f810 dobytek k žíru $121
(rij(ijií) krávy a jalovice $280o7y

801 telata $1r0000
Prasata bdiká $7MC?700 mí-

chaná $711řóJfi1 těžká $711()
7f1 hrubá $7irfo7'M

KansiiK í lity 4 června

Nejlepší voli $810(911 pro-

střední až dobří $íi25ó7)8ÍX) zá-

padní volí $000Co871 dobytek k

žíru $171íf721 jižní voli $500(7
820 domácí krávy $'l25()700
domácí jalovice $1(KK")840 tela-

ta $1(K)810
Prasata těžká $751(o705 pra-

sata na maso $740(o)702'j lehká

$72O(óv710

St Louis 4 června 1012

Nejlepší domácí voli pro vývoz

$755(í925 voli na maao $175
800 volky pod 1000 liber $350

(?Sl' dobytek k žíru $175(7)
800 krávy a jalovice $150(821
telata $000875

Ml Josc[h 4 června 1012

Voli $b71(ó000 krávy a jalo-

vice $'{21(ov875 teJala $450(71)

850

Prasata nejlepší přinesla až

$7(55 průměrná cena byla $740(3
755

Špičkový Anna Satrapová Josefa
Moučková Alois Řvach Jan
Kraus h manželkou Anna Jaro-

šová Mary Volenec Julie Btěui-čkov- á

a dítky Frank Staněk An-

na ("'apková z Omany J W Sha-bat- a

a Mary Vacek z Wilber Fr
Doležal a manželkou z VVahoo

Nebr Jrmeř a Veneil Koudelové

a rodina z West Point Neb Joh

Smaha a dcerami z Kavenna
Nebr Jun Vincík ze St Paul

Nebr V Kokeš z Ord Nebr

Charles Aron z Crčte Nebr Vác

llamlsk ze Spencer Nebr Douis

Kašpar s manželkou a Dr Kaš-

par s manželkou z Prague Nebr
Albert fusk z ída So Dak a

František Kohoutek z Tábora So

Dak — Všem výletníkům přeje-

me příjemnou cestu rozkošnou

zábavu a šťastný návrat!
V dnech vrátil— - minulých se

mezi nái milý přítel náš prof J'

J Kol baba ehvalně známý virtu-

os a učitel hry na housle Pan

Kolbabu přijal před nedávnem

výhodné místo professora na Koy-a- j

Collegc of Music v Dululh
Minu než nepříznivé podnebí
působilo zhoubně na zdraví jeho
choti a dcerušky a obě byly stíže-n- y

revrnat ismem Když lékař sdě-

lil [ Kolbabovi že není naděje
na trvalé vyléčení drahých mu

bytostí rozhodl se vzdáli se svého

místa a vrátili se do Ornahy bý-

valého svého domova Zaopatřiv
na své místo prostřednictvím Chi-

cago Musical Exchange jejíž jest
členem vhodného nástupce ode-

bral sei a rodinou svou do Omahy
a otevřel opět houslovou školu v

ě SMÍ) již 13 ul Proř Kol-bab- a

znám jest v Omaze jako svě-

domitý a znamenitý učitel a obě-lav-
ý

národovee a přejeme mu a a

námi zajisté i všhlini jeho přáte-

lé aby se mezi námi dobře vedlo

jemu i milé jeho rodině
— Minulý čtvrtek odpoledne na

8000 liilí shromáždilo se v audi-

torium aby vzdali poetu památ-
ce mužů kteří v boji za svou vlast

životy své položili Hlavním řeč-

níkem jak jsme již v minulém

čísle uvedli byl William Jennings
Uryan Základním lénem zname-

nité řeči jeho byla "Láska bratr-

ská" ftečník prohlásil se pro

světový rnír nicméně tvrdil že

statečnost z dob válečných musí

býti zachována Slavnost zdobení

hrobů pořádána byla pod dozo-

rem spojeného výboru Orand

mez 'koiiéeiiými zálcžitoatini

u bmle jej vyvolávati každý den

až Htí acnát rozhodne ku koneíoé

akci Senátoři atarú gardy de-

mokraté i republikáni by neradí

vftbee v tomto zasedání o Iioritue

rovi jednali u raději by nechali

jeho záležitost nevyřízenou až

přes presidentHké volby aby jim
to neiihkodilo v politice — 1'oně-vad- Ž

ve čtvrtek byl den zdobení

hrobu padlých vojínů aenát vy-

volal v památný ten den peníj-n- í

předlohu k poNlednímu odlila-Nová-

a přidá v k ní jeStfi dva-

náct a pfil millionň více mí po-

volila sněmovnu poslaricň wllila-Hov-

jí jeduolilaKfiě !elketa po-

voleno $lfiífi0000) na periHii
— Sněmovna jHmlauců

vňbee nezafoidala Kepublika Pe-

ru požádala aby jí vláda Spoje-

ných Stálil propůjčila jednoho

experta z vládních hlužeb který

by vedl v její mni dozor na pro-

vádění aanitaětií práce na které

MniaiiHký koriiíreHH jm vol iJ vřtSÍ

obuoay peněz Vláda vyřle tam

l)r íJeorjí" (Jonverae zdravotního

itiHpektora z příatavu v Han Kran-cíhc- o

Americké železniční ti

protcKlují proti omezení

průjezdu jimi vlaxlnených lodí

panauiHkým průplavem a žádají

jeHlIi naSe vláda tukového omeze-

ní do zákona vloží aby e vztaho-

valo také na lodi z ciziny vlast-nčii- é

železničními apoleénoHtmi

V pátek dne 31 května: — (Jif-for- d

Pinchot a delegát z Alasky
Wickerhham žádali výbor acnátu

aby odporučil k přijetí předlohu

přijatou domem jMjKlancÍJ kterou

ne zavádí territoriální zřízení na

AIjhci u právo voliti avou vbiNÍní

legiHlaluru a přijímání vlaHtních

zákonů — Senát nalézal ae v taj-

ném nezení v záležitosti potvrzení
Uicharda K Sloana za apolkového
Moiidce pro Arizonu Senátor

Smith Arizony předložil mu avou

zprávu ohledné vztahu Sloana ku

dráze Santa Fe a některé podivné

jeho machinace které prováděl

když byl territoriálním giivemé
rem — Senátor ÍJrona z Dakoty
oznámil že podá dodatek kterým

bync ruíily víeehny donavadní

recipnx itní amlotivy h Kunadoii a

nice pokiiNÍ ne o to {iři každém

jednotlivém článku o revini celní

— Senátní výbor na záležitonti fi-

nanční hc rozhodl vložiti jmívoIc-n- í

na obchodní aoud k předloze

povolující peníze na výlohy ko-

ngresu nebo ku předloze na plut

presidenta a bude tak činiti ay- -

étéjícc koncert měli jsmie o pianě
zcela jiný názor než na začátku
Umění zůstane uměním a to pra-

vé čisté umění neposkvrní u

Žádné sarnohry a odrho-

vačky kterými se v podvečer
ubohé piano akoro z každého

okna na boule vardech Slyfieli

jsme Paderewakého Ani nám ne-

napadne dělali mezi ním a sleč-

nou porovnání k němuž nejsme
kvalifikováni alo umění slečny

jest zrovna takové jako jeho u bu-ilo-
ii

li jí osud a všemocná kritika

příznivý nepochybujeme Že její

jméno bude ut čaa pronášeno ve-

dle jména krále pianistů Kdo

chce býti dnes umělcem na pia-

ně ten musí býti umělcem v kaž-

dém ohledu a až do krajností do-

konalým Slečna JMÍková ukáza-

la ae takou býti Dráha uměle-

cká jest dráhou trnitou a mnohý

vzácný talent okolnostmi a ne-

spravedlivé zůstal za talentem
menším Je to boj v němž záleží

na okolnostech a "štěstí" skoro

tolik jako v loterii Umění a pil-

ná práce musí ovšem býti v něm

zbraněmi umělec a poněvadž sleč-

na Míková jest v tom ohledu bo-

haté vyzbrojena mohou se těšili

jak ona tak i její četní přátelé
a obdivovatelé jejího umění že

stane se za čas umělkyní jména
světového Dobrý impiessario a

"press agent" musí předcházeli
triumfy umění a jsou dnes vlast-n- ě

první a hlavní zárukou úspě-

chů umělcových Doufáme že i v

tom ohledu bude slečna Míková

tak šťastnou jako byla v úspěších
svého prvního koncertu v Omaze

Mladé umělkyni bylo podáno ví-

ce krásných kytic mezi nimi jed-

na od Sokolck a jedna od klubu

Máj jehož jest Mařenka zaklá-

dajíc! a vždy věrnou členky ní

J'dyž naposled přišla umělkyně
na jeviště nesouc kytici bílých a

červených karafiátů se stuhami

barev českých (dar to manželu

Burešových) tu naši krajané kte-

ří byli četně zastoupeni propukli
v bouřlivý potlesk vzdávajíce
hold barvám svého národa a ěeš-st-

sl Mikovy která ač patří již
k druhé generaci zde v Americe

rozené zůstala věrna svému

národu Nejen city ale i

jménem jež si pro svou uměle-

ckou dráhu podržela hrdé k ně-

mu sci hlásí 7ii to její omažští

krajané jsou na ni hrdými a dou-

fejme že není dalekou doba kdy
l ní bude s pýchou pohlíželi celý

český národ Na té těžké a trp-

ké dráze umělecké přejeme slečně

Mikové všeho zdaru a jejímu

palmu vítězství

- V sobotu večer přišla paní

Vašková do módního závodu pa-

ní Julie řitěničkové a sdělila jí
že její bratr z Fremont přijel do

(tma by a nechce jiti rovnou do

obchodu kde právě bylo plno zá-

kazníků a proto má pani Sléni-čkov- á

zaskočiti na chvíli do ho-

telu Pruhu Tak jak byla v

odběldu paní Stěničková

do hotelu kde nalezla velkou

spolkovou místnost naplněnou
svými přáteli kteří se sešli aby ji

překvapili un ni se rozloučili před

odjezdem do Tech Překvapení

paní Stěuičkové bylo tak velké

že nebyla ni slovu mocna Při

V pondělí dne 27 kvétna: --

Senát jednal o Ilitehcoekuve rcno
lucí která žádá aby údajů korpo-

rací ohledně jich příjmu a vydání
k vůlí zdanění byly uveřejňovány
a ne jak doHud zůstaly tajem-
stvím úřadovny kollcktora vnitro-

zemských duní — Výbor na zále-

žitosti kubánské pracuje na [dá-

nu dle něhož by mohly Spojení
Státy na Kubě zakročit) — l'ráv-n- í

výbor podol nepříznivou zprá-
vu o Curtisově-- resoluci kterou
má býti zavedeno pro jednotlivé
atáty tolik presídentskýcb dek-tor- ů

kolik mají zástujiců v kon-greas- u

a uonáté — V domě po-

slanců byla příznivě" vyřízena vý-bore- m

na zavodňování předloha
Kinkaidova kterou no má díHi

na zavodňovaných pro-

jektech patent po pěti letech Se-

nát jí již přijal ale žádal aby po

pěti letech osadníci zaplatili za

pozemek plnou cenu Snčmovnl

výbor vče tu zmínil aby ho zby-te- k

uvalil eo mortgagc na póze-me- k

ve prospěch vlády a splátky
m pak konaly dále jako dosavad
až v deseti letech jest mortgage
zaplacen a vymazán Stane-l- i o

tento nový zákon skutkem dosta-no- u

osadníci na zavodňovaných
pozemcích na avé farmy patent již
za pět Jt místo nynějších desc-t- i

V úterý dne 28 května: — Se-

nát no sešel v II hodin a projc
dnával pravidelné věcí na kalen-dář- í

Výbor vySctřnjM potopeni
Titaniku podal svou zprávu (viz
redakční Článek t ě) a senátor
W A Hrnitlt mluvil o ní co před-
seda výboru Ve výboru na zále-íiton- ti

právní vyskytl se neočeká-

vaný odpor proti předloze o děl-

nické kompensaci která již pro-řl- a

domem poslanců a nebylo by
žádným přek vapením kdyby ji ne-

přátelé v senátě filibustrovúním
ubili — Senát přijal konečné zá-

kon o opravě zákona domoviná-akéh- o

jak byla vypracována spo-jený-

výborem obou sněmoven a

nyní po přijetí ve sněmovně kbí
jent pro ni většina zajištěna Ma-

ne ne zákonem pod pinč m presi-
denta Tafta Kongress učiní tak

ještě v tomto zaHedání Dům

přijal námořní předlohu
kterou ko povoluje 110 millionfi

Poslanec lleffin napadl poslance
Foch ta a dentincoval dělnické

poměry v Pensylvánii Konfe-

renční výbor na záležitosti země-

dělské usnesl ne odporuč'! ti přízni-ví- í

zařízení buvolí ' reservace při
Wind ('ave národním parku v Již-

ní Dakotě Povoluj ' í2íKK)

na vykoupení potřebné půdy kte-

rá bude přidána k Národnímu par-k- u

a tato m oplotí aby bňvolj
které dostanou Spojená Státy nl

American Pisou society mohli bý-

ti v ní drženi Vláda má ji jed-

no stádo bňvolů v reservaci v ho-

rách "Wichita v Oklahomě u toto
nudo druhé
Ve Btředu dne 29 května: —

Předseda dráhy N Y-- II & II

protestoval před senátním výbo-
rem proti výborem obmýšlenému

přídavku k předloze o průplavu
panamském kterým by ne zabra-

ňoval průjezd kanálem těm lodím

které jutui vlastněny železničními

olcčtiotml Senát odhlasoval

nepříznivé reliil článek kterým
ae- mely hoMpodářkké atroje m-íté-

do Země svobodně U I ela —

Jednohlasně mlí váleno mvoh-n- I

lllOOtM) um účast vlítly při mh-v- é

jMtdeaátiletl bitvy u ilettya-buriř-

roku FW1 - Senátor Po-ra-
h

mI rfnoluci kterou n mt
mřílili Národní park ha luUté

kde byl liaiini-i- t Abraham liiuolti
il Hoddritíitle t látu Krutu
ekv — V duitiA (HuiUtii n projed
ttával m prmi bluf kl'řidiř
Ve tUrtlt de 30 května: -

N4 rliV lákoiitV ftwUh' %)biir-o- i

jelii %)rlfutl lrlit(t Titmd
ku lly flkiiinv itiitřiiititi

H iiiiip Warnn)lni - - re

'44 %Vbir4 1)4 jlř
tby lut M Mi ji tiliratl
pHoťuiil taji'tii pridi
- S nitař Keni I %

xndi'il íiU ří(v IniiHifii1!

Z OMAHY

— Prvý koncert al Maric M-

ikové po její graduuei ze Swagcio-v- a

konservatoře v Paříži byl sice

teprve prvním krokem nu dráze

umělecké ale zároveň již trium-

fem Omažské obecenstvo až do-

sud nikoho z domácích svých

riepoctilo lakovou návště-

vou jaká naplnila Piandeisovo

divadlo o koncertu sl Mikové a

to obecenstvem vybraným mezi

nímž byla mnohá prominentní

světly našeho veřejného n uměle-

ckého života ('zuáváme že naše

kritika zrovna tak nedokonale

by vystihla umění slečny jak ne-

dokonale by vystihla naše hru

na pianě hry její Parádovat před

čtenáři s dlouhou řadou odbor-

ných termínů hudebních a super-

lativu obdivu — to není naším

nvkcni kde ukol vymyká i
iliitllitl lufi kvMlkacr lei to-

lik div iliine to ii i A Jkn mno-

ho ll hlldehité h lnMII U prttlimo
k tk II id' ilxn l(IVI Mel 4 lirld

)tl ul lr ii ptillitt
Ji-- t til 4k

MlMUlt l ) i t ( ii I nLl lide

l llltl I loli llilnli iil line Ir

eke hry lakovými My hun--

i koi iln n itctiyti jm V

tti tliltďl - kdí ! '

tiii 1 1 t r jI i pivid I bijittuvii Si
Ii4lu % "Ptt" m ui inte

r"i k ( tmu j rlnit li ipti4

Z ROSSVILLE KANS

— Dnes jest mi oznámiti vám

smutnou zprávu že neúprosná
smrt zasáhla krutě do rodiny pa-

na Iíudolfa Posty vyrvavši man-

želi milovanou choť a třem nedo-

spělým dítkám z nichž nejstarší
čítá a roky prostřední 2 roky a

nejmladší 14 dní starostlivou a

pečlivou matku Po narození dít-

ka cílila se býti po devět dní
zdravou a teprve v neděli si přála
aby k ní byl povolán lékař Přání
její vyhověno a v brzku přijdi o--

dři Millerové a ti po prohlíd-
ce nemocné prohlásili že to není

nebezpečně že pí listová dostá-

vá horečku spálovou na kterouž

před tím jedna holčička stonalu
Jakmile však lékaři míjeli po-

zbývala pí PcKtová pamět jKiča-l- a

zuřit a stav její se stále horšil

DoKtala silnou horečku (přen 110

stupňů) konečně zápal mozko-

vých blan a vzdor pomoci lékař-k- é

a ošetřovatelky za čtyři dni
zemřela a sice ve čtvrtek íl(l

květnu Pohřeb její odbýván byl
V pátek dopoledne lia katolický
hřbitov St Mary Jelikol lékaři
akáiili pohřeb okázalý súéat-nil- i

jne m j ti čtyři mužští a t

řiéká paid Hladká Pani Peštovi
byla roků 5 inéi i a 11 dni
tará n iniievbala h Iniehlietbo
umní Irt tři malé dcerušky jed-
no Miotk po ave neutře 4 bia

Iry J frf Fi Hitka Pav U a Ja
im Utyakn a utni ikii mat ku

kli iíti Hklclni byd!i ni i r

va t Iud v Smth liktč
byU ' Hi ndnioiibiv uá a

váihí ob- - VmIi jíl ji riMttí Po

Hulali iMibf priniiiiti moji u

pjbuinoi iMitiiit a Ty íito ti

mtičiřj 'lijť
Jo ř (fruv1

Army of lbe Kepublie a Vited

Spanish War Veterána

TRŽNÍ ZPRÁVY

Omaha 4 června 1912

Ceny pšenice stále kolísají dle

toho jaké jest počasí a jaká na-

děje na sklizeň V Ncbra-se- a

Kansasu jest třeba deště avšak
chladné a příznivé počasí vyro-

vnává poněkud nedostatek vlá-

hy Po korně jest čilá poptávka
a následkem toho vzdor značnému
dovozu ceny její vstouply
Pšenice Č 2 tvrdá lOít

č 3 tvrdá iM0fl[al0H ě 4

tvrdá sřlíKira !()
Kukuřice ě 2 bílá 77!(o7He

é a bílá 7l(o7ti:!ie é 4 bílá

7:P(o74e ě 2 žlutá 7:Uí(7:l:i's
č 1 Žlutá TxUmWi' ě 4 žlu

tá iuo7(fc' ě 2 7:im 7:t'„e! ě U

72C-'- ":U é 4 ťx(a WM:

Ove bílý íill-Oíá-
lV

Htaudaril 5P (n ál Ue ě :t bily

MíolPie ě 4 bílý

Ječmen k sladování NV(nlt
é 1 kil krmení lieu71e téžii liei
ku krnoid 7ío si V

fcill é ' t S'e Č :t HM

iV
So Kilirttitt I čiTMirt

iMvtu bovilu dobytka v pr-

vý h dvou tlios h tohoto týdne
l l nkro%liV pílveieiio do tibu
véer a !o miuc kul
iieiioitě vik pio prttla% a'e ne

bvl pilnivy Tib byl Ktvolnv na

iwhhV druhy dobytka Nejhjni
doby tik ndrAl iiHeoy pevi
ta to r(l řidni iolil #4

m ey lui( Ihbvlka Vi přv h

pfmínn bylo dnr ď trtu t- -

Hteuiaticky aby donutil sněmovnu

povolení to učiniti dak známo

rozhodla se sněmovna velikou vět

šinou nepovolili žádných peněz na

tento nový soud jehož přísedící
Arehibold jest právě vyšetřován
ro odvodné taktiky hegislatu-r- y

některých států přijaly resolu-e- e

jimiž se kongress žádá aby
tento zbytečný a nyní všeobecně

za škodný uznávaný soud zrušil

Senát 11 hlasům— přijal l"i proti
předlohu sněmovny o osmihodiuué

práci — Sněmoviia posluncň při

jala předlohu povolují $10:11019

na vojenskou akademii ve West

Point Poslance lvlward z (leor-tri- e

žádá aby sněmovnu uufidiU

vlátlé nové vySetřovúnt inusařské-h-

trustu
V eobotu dne 1 Června: — Se-

nátor IVnioM dokáal je je

iiiwtrein polil i ké strntegie kde se

jedná o poUkoěné taktiky Jeho

přičinéidm u porno í tuié
(Mstuřibt m v 'iiiité

itostnti včtiinu pru přcdbdiH l

na iH-e- l a kovy Někteří

ktei e báli Vrřvjné bltt tvli pro

byli Penrtmem e ín" olvoliid du

t t h Vyhol O M lo'kotW jl li bé

Ikui ditiithi PetiriM phiuluvil
liy itputlili ló lnFidlelle it I

přítomen jii dAlli4 V riÁI

lunikilnl siiévad{ linul bnit po-

litiku Simlh i n hitfimu Kvon

i ! rmwíWd t I jkiiy
PoindfXtrr '

I Vláeiítmti
Urbvli ji ltiiiiii lirn ii Svrr
lt llitkiitV Veffjiid l%dl vij
blil pri pfr1bditl a b i

proifrriv nk h který i!d
d'tilrt SUri giřl KIoi
U rrU d-i- i( ikrlv ti 'ul-llrM-

prlVáltÍ bl4l bl' Mtll illli tt

čtyřčlenné- liudU rozproudilu se

tak upřímná a veselá zábavu že je
Mé uni k ránu když nud kopci u

ťmiiM-i- l tluff začaly ukaio-vut- i

pnul červánky žádnému e

iiiťhtťlu douuV Překvani toto

bylo ftkutcéfiym překvapením a

ivdiiilo e jako málo které Pani

AI eliiA ti uč bUvid Uliihti

VI V
VptM ÍUli jlllélKl všech při

loiiiuyeh pfítil riulmy Nlčiičko

iy kterými tyU tú i4pli"ii
ie hni byli tlejiiébo nildedil J"

e tak pťkllé l mlrtVlll Jukli
limbou Mtiatil nik nikdy před
li II

N!cluji krj4iié kra

Janky yj-d- příití lotu t
Vrv na v bodm nVř $ iti
dm-- t tutliiiftii aby m píipii
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